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„Ada, to nie wypada!”

ADRIANA OSUCHOWSKA
GRUPA 4P
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kobiety mężczyźni
59%

36%

33%

32%

30%

28%

26%

24%

20%

19%

19%

17%

Słodycze

Nostalgiczne hity z lat młodości

Zakupy online

Niezdrowe przekąski

Oglądanie memów i filmików na
YouTube|TikTok

Fast food

Palę papierosy tradycyjne

Muzyka disco polo

Zakupy na chińskich platformach
zakupowych Shein|Temu

Oglądanie telenowel

Prokrastynacja i leniuchowanie

Podjadanie nocą

51%

39%

38%

32%

31%

29%

28%

26%

21%

17%

15%

15%

Słodycze

Nostalgiczne hity z lat młodości

Oglądanie memów i filmików na
YouTube|TikTok

Oglądanie pornografii

Niezdrowe przekąski

Fast food

Zakupy online

Palę papierosy tradycyjne

Muzyka disco polo

Zakupy na chińskich platformach
zakupowych Shein|Temu

Podjadanie nocą

Oglądanie paradokumentów

Dane: Badanie ilościowe CAWI, N=1005
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Z                     Y                    X                  BB
50%

47%

43%

39%

34%

33%

29%

28%

25%

24%

21%

17%

Oglądanie memów i filmików na
YouTube|TikTok

Słodycze

Fast food

Niezdrowe przekąski

Zakupy online

Nostalgiczne hity z lat młodości

Muzyka disco polo

Zakupy na chińskich platformach
zakupowych Shein|Temu

Oglądanie pornografii

Palę papierosy tradycyjne

Podjadanie nocą

Oglądanie telenowel

37%

50%

35%

42%

33%

27%

22%

19%

22%

18%

19%

20%

32%

58%

25%

26%

33%

41%

19%

16%

18%

34%

15%

16%

19%

66%

10%

14%

22%

38%

14%

13%

15%

30%

12%

18%

Dane: Badanie ilościowe CAWI, N=1005
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Wyniki z ankiety QR
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67%
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34%
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49%

39%

35%

34%

24%

19%

15%

Strach przed oceną

 Intymność i prywatność

Chęć utrzymania
pewnego|poprawnego wizerunku

Obawy przed
niezrozumieniem|wyśmianiem

Niskie poczucie własnej wartości

Normy kulturowe|społeczne

Obawy przez utratą
znajomych|przyjaciół

Dane: Badanie ilościowe CAWI, N=1005
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Czego zatem nie wypada?
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„Pierwsza daje ukłon osoba 
grzeczniejsza..”
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kobiety

55% według mężczyzn
36% według kobiet

10% według mężczyzn
22% według kobiet

16% według mężczyzn
5% według kobiet

68%

54%

46%

39%

28%

18%

16%

14%

11%

10%

Pluć

Upijać się

Przeklinać

Siadać w rozkroku

Uprawiać przygodny seks bez
zobowiązań

Gwizdać na palcach

Oświadczać się mężczyźnie

Proponować mężczyźnie seks

Rezygnować z macierzyństwa na
rzecz kariery lub pasji

Krytykować tradycyjne role kobiece

Dane: Badanie ilościowe CAWI, N=1000
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mężczyźni
45%

36%

31%

27%

25%

23%

22%

15%

7%

7%

Pytać kobietę o wiek lub wagę

Mieszkać z rodzicami w dorosłym wieku

Nie umieć dokonywać drobnych napraw
w domu

Uprawiać przygodny seks

Głosować na Konfederację

Nie mieć prawo jazdy

Farbować włosy

Korzystać z zabiegów estetycznych w celu
poprawy wyglądu

Publicznie chwalić wygląd innego
mężczyzny

Angażować się w działania społeczne
typowo kojarzone z kobietami

21% według mężczyzn
10% według kobiet

20% według mężczyzn
33% według kobiet

Dane: Badanie ilościowe CAWI, N=1000
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Jak ktoś 
mówi, że nie 
wypada to 
wypada 
mieć to w 
dupie.

Jak ktoś 
mówi, że nie 
wypada to 
odpowiedz, że 
damie 
wszystko 
wypada.

Jak ktoś 
mówi, że nie 
wypada to 
mówię, że to 
dopiero 
początek 
moich zalet.
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Guilty pleasures, bo?
self-care 

autentyczność

różnorodność i inkluzywność 
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